
  
 

 

TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2005 TeliaSoneralla oli 19 146 000 
matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 69 887 000), 7 064 000 kiinteän verkon asiakasta ja (osakkuusyhtiöt 
mukaan lukien 7 688 000) ja 2 263 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 2 331 000). Kotimarkkinoiden 
ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia kasvavilla markkinoilla Venäjällä, Turkissa ja Euraasiassa. 
TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja Helsingin Pörssissä. Tammi-joulukuun 2005 -liikevaihto oli 87,7 miljardia 
Ruotsin kruunua. Työntekijöiden määrä oli 28 175. 
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TeliaSonera allekirjoitti eurooppalaisen puitesopimuksen 
lasten matkapuhelinkäytön turvallisuuden kohentamisesta 
 
TeliaSonera pyrkii jatkuvasti tekemään matkapuhelimen käytöstä turvallisempaa 
lapsille. TeliaSonera allekirjoitti tänään eurooppalaisen puitesopimuksen, jonka 
tarkoituksena on parantaa varhaisteinien ja lasten matkapuhelinkäytön 
turvallisuutta (European Framework for Safer Mobile Use by Younger Teenagers 
and Children). Puitesopimus sisältää periaatteita, jotka koskevat vanhempien 
keinoja rajoittaa lasten matkapuhelinkäyttöä sekä tietoisuuden lisäämistä, 
koulutusta, sisällön luokittelua ja laittoman sisällön poistamiseen vaadittavia 
keinoja. Allekirjoittajat panevat puitesopimuksen täytäntöön kansallisen 
itsesääntelyn keinoin. Kansallisista säännöistä on määrä sopia vuoden 2008 
helmikuuhun mennessä. 
“Olemme ylpeitä voidessamme olla alalla, joka tarttuu tässä asiassa toimeen. Allekirjoittamalla 
puitesopimuksen me tehostamme toimiamme turvallisen matkapuhelinkäyttöympäristön luomiseksi 
lapsille”, sanoo Mobility Services -liiketoiminta-alueen johtaja Kenneth Karlberg. 
 
TeliaSonera toimii jatkuvasti yhteistyössä vanhempien ja muiden asianosaisten kanssa 
tehdäkseen matkapuhelimen käytöstä turvallisempaa. TeliaSoneran norjalainen tytäryhtiö Netcom 
sekä Ruotsin ja Tanskan Teliat ovat julkaisseet vanhemmille tarkoitetut, lasten 
matkapuhelinkäyttöä koskevat ohjeet. TeliaSonera tekee myös läheistä yhteistyötä viranomaisten 
ja muiden elinten kanssa lapsipornonvastaisessa taistelussa. Eurooppalainen puitesopimus tarjoaa 
välineen puuttua lasten ja matkaviestinten turvallisuuteen entistä tehokkaammin.  
 
“Puitesopimus asettaa kunnianhimoisia periaatteita EU:n laajuiselle matkaviestinnän alalle. 
TeliaSonera kannattaa periaatteita ja ne pannaan täytäntöön kaikissa sen kokonaan omistamissa 
yhtiöissä. Toivomme, että monet muutkin markkinoillamme toimivat matkaviestinoperaattorit 
tekisivät samoin”, Kenneth Karlberg sanoo.  
 
Seltsenmätoista operaattorin ja sisällöntuottajan allekirjoittama puitesopimus solmittiin 
”Turvallisemman Internetin päivänä” (Safer Internet Day) Brysselissä EU:n 
tietoyhteiskuntakomissaarin Viviane Redingin läsnä ollessa. 
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